
PříIoha
úzruruí snuospnRvruÉ cru<y

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2011
ICO: 00273252
Název: Obec Zaloňov
Sír,Clo: Zaloňov čp,46,551 01 Zaloňov

Z dat systému G3Win Vytiskl Libuše Antošová
Finanční okruhy - Účetnicwí 3.45,1 (obec Zalonov), Verze: 2o11,o2



Příloha
úzrvruí snvospnnvruÉ crlrcy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Netýká se nás

A.2. Informace podle § 7 odst. 4zákona (TDff)
Netýká se nás

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TDfi)
Hlavní činnost - rozpočtové hospodaření.
Hospodářská činnost - není.

Tvorba a využitíopravných položek - nejsou.
Casové rozliŠení - ÚČetní jednotka časově nerozlišuje částky do 10 tis. Kč a stále se opakující platby. časově se
rozlišuje pouze spotřeba elektřiny, vody a nájemné z pozemků.

Odpisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku - v r. 2011 se neodepisuje.

Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn - cizí měny v r,2011 nejsou.

Způsoby stanovení reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji
- v r. 2010 se v souladu s přechodným ustanovením vyhlášky 410t20O9 neoceňuje reálnou hodnotou, pokud k prodeji
dojde v r, 2010. Majetek určený k prodeji v r. 2011 se oceňuje reálnou hodnotou, která je stanovena'ň a základé
podmínek konkrétního trhu, cenou obvyklou.

VYřazenímajetkuvr.2010-ÚČet401 nebopřesúčty552,553,554vplnévýši,nebovevýšiodhadnutézůstatkovéceny
s vYuŽitím ÚČtu 406 pro vyjádření opotřebení_minulých let, majetek určený k prodeji v r.20-10 s metodou účtování přes
ocenění reálnou hodnotou - účty 549, 55x, 406 a 407.

Způsoby oceňován í majetku a závazků

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek: 1.500,- Kč - 60.00O,- Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok,

Dlouhodobý nehmotný majetek: nad 60,000,- Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok,

podrozvahová evidence není vedena.

Dlobný dlouhodobý hmotný majetek: v ceně pořízení: 3.ooo,- až 40,000,- Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok, dále
vŽdY PředmětY z drahých kovŮ a předměty z ukončeného finančního leasingu koupené nájemcem v pořizovací ceně
nižší než 40.000,- Kč.

Dlouhodobý hmotný majetek: hmotný majetek s dobou použitelnosti delší než 1 rok a PC vyšší než 40.000,_ Kč

podrozvahová evidence se nevede.

Technické zhodnocení: do 40,000,- Kč - účtováné do N.
Technické zhodnocení nad 40tis.Kč/60tis,Kč u DNM, v jednom roce - navyšuje se pC majetku.

Dlouhodobý finančn í majetek:
evidence dženého finančního majetku v účetníjednotce déle než 1 rok.
úety oot, 062, 063, 066, 067, 069,
ZpŮsoby oceňovánÍ: při pořízení - pořizovací cenou a vedlejšími náklady - poplatky makléřům, poradcům, buzám,
souČástí Pořizovací ceny nejsdou úroky z úvěrů při pořízení cenných papírů a nákiaoy spojené's údrzoou'cenných
papírů.
Oceňování k rozvahovému dni: se přeceňují reálnou hodnotou pouze cenné papíry určené k obchodování - a to cenou
tržní.

Deriváty - účetníjednotka neobchoduje s deriváty.

Zásoby.
účetní jednotka nevede zásoby.

Z dat systému G3Win vytiskl Libuše AntoŠová
Finanční okruhy - ÚČetnictví 3.45.1 (obec zalonov), veze: 2011,02

25.1,2012
18:42:53



Příloha
úzrNruí snuospnnvruÉ cexy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Z dat systému G3Win Vytiskl Libuše AntoŠová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.45.1 (obec Zalonov), Verze

25.7.2012
18:42:53



PříIoha
úzruruí snuospnnvruÉ cELKY

A.4. Informace podle § 7
na dvě desetinná místa)

stavu účtů v knize podrozvahových účtů
(v Kč, s přesností

odst. 5 zákona o

čísto
pol,

Název položky su
oBDoBI

BENE MINuLE

P,L MajetekúČetníjednotky 708 024,00 708 000,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. ostatní majetek

901

902

903 708 024,00 708 000,00

P,II. odepsané pohledávky a závazky

1. Odepsané pohledávky a závazky

2. Odepsané závazky

911

9t2

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobe podmíněné pohledávky z důvodu Úplatného UžíVání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu UžíVání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpŮjČce

4. Dtouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na záktadě smlouvy o výpůjčce

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu uŽÍVání majetku jinou osobou z jiných dŮVodŮ

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užNání majetku jinou osobou z iiných důvodů

9z7

92z
923

9z4

925

926

P.IV. Da|ší podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva

1,

2.

3.

4,

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11,

t2.
13.

14.

Krátkodobe podmíněné pohledávky ze smluV o prodeji dlouhodobého majetku

DloUhodoté podmíněné pohledáVlq ze smluV o prodeji dtouhodobého majetku

Krátkodobe podmíněné pohledávky z jiných smlUv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobré podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU

DlouhodoÉ podmíněné pohledávky ze vztahu k prcstředkům EU

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze Vztahu k jiným zdrojŮm

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdro]ům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přgatých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přUatých zajištění

Krátkodobe podmíněné pohledávky ze soudnkh sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudnkh sporů, správních řízení a jiných řkeni

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

ostatní dlouhodoba podmíněná aktiva

931

93z

933

934

939

94I

942

943

944

945

7

948

949

951

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

1.

2.

3.

4,

5.

6.

7,

8.

Krátkodobe podmíněné závazl<y z leasingových smluv

DlouhodoÉ podmíněné závazky z leasingoyých smluv

Krátkodobe podmíněné závazky z důvodu úplatného užvání cizího majetku na základě jiného důvodu

Dlouhodobe podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizí}ro majetku na základě jiného důvodu

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobe podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Krátkodobe podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

Dlouhodoř podmíněné závazky z důvodu užívání cizřro majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

961

962

963

964

965

966

967

968

P.vt. Další závazky a ostatni

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 97t

Dlouhodobé podmíněné závazky Ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

Dlouhodobe podmíněné závazky z jiných smluv 974

Krátkodobe podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU 975

Dlouhodobe podmíněné závazky ze vztahu k prostředkŮm EU 976

Krátkodobe podm. záv. wplyvajkí z právních předpisŮ a dalŠÍ Činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978

Dlouhodobé podm. záv. vyplývajkí z právní,:h předpisů a další činnosti moci zákonodárné, vy'konné nebo soudní 979

Krátkodobe podmíněné závazky z poskytnuÝch zajištění 981

DlouhodoLlé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správnírrh řízení a jiných řízení 9u
ostatní krátkodoba podmíněná pasiva 985

ostainí dlouhodoba podmíněná pasiva 986

P.VII. vyrovnávací účty 708 024,00 708 000,00-

Vyrovnávací účet k podrozahovým účtům 708 000,00-

Podpisoyý záznam:

708 024,00

okamžik sestaveni| 25.1.2012 18:42l54

Z dat systému G3Win Vytiskl LibuŠe AntoŠová
Finanční okruhy - Účetnicwí l.+s.1 (obec Zalonov) , verze,, z0I1.02

25,1.2017
18:42:53



Příloha
úzrvruí sRuospRnvttÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

rnformace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položky číslo
pol, stav k 7,7 stav k

splatné záVazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

splatné záVazky veřejného zdravotni}ro pojištění

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů

15 063,00

22116,00

58 676,00

52

53

54

23 000,00

13 000,00

53 000,00

z dat systému G3Win Vytiskl Libuše AntoŠová
Finanční okruhy - Účetnicwí 3.45.1 (obec zalonov), Verze: 2011.o2

25.I.2012
18:42:53



Příloha
úzruruí snvospnnvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)
Netýká se nás

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TDfi)
Netýká se nás

A.8. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
Netýká se nás

A.9. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)
Netýká se nás

Z dat systému G3Win Vytiskl Libuše Antošová
FinanČní okruhy - UČetnictvÍ 3.45.1 (obec Zalonov), Verze: 2011.02



Příloha
úzruruí sRvospRRvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.10. Informace podle § 4 odst. 8 písm. d) zákona
Položka

stav k 7.7 stav k
Název účet císlo

poL

Dotace celkem na dlouhodobý majetek ze státního rozpočtu

v tom: systémové dotace na dlouhodobý majetek

z toho na: výzkum a uývoj

vzdělávání pracovníků

informatiku

individuální dotace na jmenovité akce

Přijaté prostředky ze zahraničí na dlouhodobý majetek

PřDaté dotace celkem na dlouhodobý majetek

z rozpočtu územní,lh samosprávných celků

Přúaté příspěvky a dotace ze státního rozpočtu

z toho: přijaté příspěvky na provoz od zřizovatele

z toho na: ui,zkum a uivoj

vzdělávání pracovníků

informatiku

přijaté dotace na neinvestiční náklady související s financnováním

programů evidovaných V ISPRoFIN od zřizovatele

přijaté prostředky na Výzkum a Vývoj od poskytovatelů

iiných než od zřizovatele

PřUaté prostředky na výzkum a uývoj z rozpočtu územních smosprávných celků

Přijaté prostředky na výzkum a Vývoj od přr]emců účelové podpory

Přijaté prostředky na provoz ze zahraničí

Přijaté příspěVky a dotace celkem na provoz

z rozpočtu územních samosprávných celků

Přijaté příspěvky a dotace na provoz z rozpďtu státních fondů

Přúaté dotace celkem na dlouhodobý majetek Z rozpočtu statních fondŮ

Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - krajskému úřadu

Poskytnuté náYratné finanční u;pomoci mezi rozpočty - obcí

PřUaté návratné finanční uýpomoci mezi íožpočty - ze státního rozpočtu

Přijaté návratné finanční ui,pommi mezi rozpďty - od krajského úřadu

Přijaté návratné flnančníui,pommi mezi rozpďty - od obce

Přijaté náVratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od státních fondů

Přljaté náVratné finanční výpomoci mezi íozpočty

- od ostatních veřejných rozffiů
Poskytnuté přechodné u!,pomoci přísSvkovým organizacím

- organizační složkou státu

Poskytnuté přechodné výpomoci přís$vkovým organizacím - krejským úřadem

Poskytnuté přechodné uýpomoci příspěvkovým organizacím - obcí

krátkodobé bankovní úvěry tuzemské

Krátkodobe bankovní úvěry zahraniční

Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku

Vydané krátkodobé dluhopisy V zahraničí

ostatní krátkodobe závazky (finanční uýpomtri) tuzemské

ostatní krátkodotÉ závazky (finanční Výpomoci) zahraniční

směnky k úhradě tuzemské

směnky k úhradě Zahraniční

Dlouhodobé bankovní úVěry tuzemské

Dlouhodoté bankovní úvěry zahraniční

Vydané dluhopisy tuzemské

Vydané dluhopisy zahraniční

Dlouhodobé směnky k úhradě tuzemské

Dlouhodobe směnky k úhradě zahraniční

ostatní dlouhodobe závazky tuzemské

ostatní dlouhodobe závazky zahraniční

Nakoupené dluhopisy a směnky k inkasu celkem

z toho: krátkodotÉ dluhopisy a směnky územních samosprávných celků

komunální dlUhopisy územní,ch samosprávných celků

ostatní dluhopisy a §měnky veřejných rozpočtů

(Z AÚ k účtU 4o3) 1

2

3

X

X

X

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

(Z AÚ k účtu 403)

(z AÚ k účtU 4o3)

(z AÚ k účtu 671)

(z AÚ k účtU 671)

(z AÚ k účtu 671)

(z AÚ k účtu 671)

(Z AÚ k účtU 672)

(Z AÚ k účtům ÚS 67)

(z AÚ k účtu 649)

(z AÚ k účtu 672)

(z AÚ k účtu 673)

(účet 316)

(účet 316)

(účet 326)

(účet 326)

(účet 326)

(účet 326)

(účet 326)

(účet 316)

(účet 316)

(účet 316)

(účet 281)

(účet 281)

(účet 283)

(účet 283)

(účet 289)

(účet 289)

(účet 322)

(účet 322)

(účet 451)

(účet a51)

(účet 453)

(účet 453)

(účet 457)

(účet a57)

(účet 459)

(účet 459)

(z AÚ účtů 063, 253, 312)

(z AÚ účtů 253 a 312)

(z AÚ účtů 063)

(z AÚ účtů 063, 253,3L2)

4

5

6

7

8

9

10

11

72

13

t4

15

1b

77

18

19

20

2r

zz

24

25

26

27

zó

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

47

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

X

x

X

x

x

okamžik sestavenft 25.t,2o[z 18|42|54 Podpisový záznam:

Z dat systému G3Win Vytiskl Libuše Antošová
Finanční okruhy - Učetnictví 3.45.1 (obec Zalonov), Veže: 2011.02

25.1,z0l2
18:42:53



PříIoha
úzruruí snuospRnvtlÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

čísto
poL Název položky su sbv k 7,7. savk

Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva

Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků

Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem

NákUp aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem

B.1,

B,2,

B.3.

B.4.

3u
3&
3@

3@

z dat systému G3Wjn Vytiskl Ljbuše AntoŠová
Finanční okruhy - Účetnicwí 3.+s.1 (obec Zalonov) , venei 2o!1.o2

25.7.2o\2
18:42:53



PříIoha
úzruruí snuospRRvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

čísto
pol, Název položky stav k 7,7, stav k

Krátkodobe podmíněné pohledáVky ze Vztahu k rozpočtovim prostředkům - nenávratné

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtmy'm prostředkům - nenávratné

Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze vztahu k rozpďtovým prostředkům - návratné

Dlouhodobe podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům - návratné

Podmíněné závazky ze vztahu k rozpďtouým prostředkům

Rozpďtové prostředky 4 490 592,00

c.1.

c.2.

c,3.

c.4.

c,5.

c.6. 4 509 000,00

z dat systému G3Win Vytiskl LibuŠe Antošová
Finanční okruhy - Učetnictví 3.45,1 (obec zalonov). Verze: 2011.02

25.7.20t2
18:42:53



Příloha
úzrNrrrí snNospnnvruÉ cExy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

D.1. Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍslo A TEXT)
0,00 Netýká se nás

D.2. rnformace o individuální produkční kvótě (ČÍslo A TExT)
0,00 Netýká se nás

D.3. Informace o individuálním limitu prémiov,ých práv (čÍslo A TExT)
0,00 Netýká se nás

D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (čÍslo A TEXT)
0,00 Netýká se nás

D.5. PoČet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍslo A TEXT)
0,00 Netýká se nás

D.6. Celková rnýměra lesních pozemků s lesním pořostem (čÍslo A TEXT)
0,00 Výměra lesních pozemků s porostem 58,55 ha

D.7. Výše ocenění tesních porostů (ČÍsLO)
33 374,00

D.8. ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍslo A TEXT)
0,00 Netýká se nás

Z dat systému G3Win Vytiskl LibuŠe AntoŠová
Finanční okruhy - Účetnicwí 3.45.1 (obec zalonov), Verze: 2011.o2

25.7,2012
18:42:53



PříIoha
úzruruí snuospnnvttÉ crxy

(v Kč. s přesností na dvě desetinná milsta)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

Hladina významnosti je účetní jednotkou stanovena 255000,- Kč / s přihlédnutím k roku 2010 l.

Vyšší obraty v tomto období v jednotlivých položkách nenastaly.

Z dat systému G3Win Vytiskl Libuše Antošová
Finanční okruhy - Účetnicwí s.+s.1 (obec Zalonov), verze:2OL1.02

25,7.2012
18:42:53



Příloha
úzrvruí sRvospRRvttÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

Hladina významnosti je stanoven a na 10oÁ celkových nákladů a výnosů, s přihlédnutím k roku 2010.

Z dat systému G3Win vytiskl Libuše Antošová
FinanČní okruhy - UČetnictvÍ 3.45.1 (obec Zalonov), vežei zOIt.Oz



Příloha
UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňuiící informace k přehledu o peněžních tocích (TEXT)E.3.

Z dat systému G3Win Vytiskl LibuŠe AntoŠová
Finanční okruhy - Učetnicwí 3.45,1 (obec Zalonov). Verze: 2011.02

25.1.2012
18:42:53



Příloha
úzrvruí sRylospRAvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

Z dat systému G3Win Vytiskl Libuše Antošová
Finanční okruhy - Učetnictví 3.45,1 (obec Zalonov), verze: 2011.02

25.1.2072
18:42:53



PříIoha
úzruruí snuospRRvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

čísto
pol, Název položky gbvk

G.l. Poátďní stav fondu

G,II. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpďtu během roku do účelorných peněžních fondů

G.III. Čerpání fondu

G.IV. Konečný stav fondu

z dat systému G3Win Vytiskl Libuše AntoŠová
Finanční okruhy - Účetnicwí 3.45,1 (obec zalonov), velze: 2o!1.o2

25.1.2012
18:42:53



Pří!oha
úzrvruí snvospnnvuÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Lislo
pol.

Název položky

1 2 3 4

RENEOBDOBI uilutÉ osoosí
BRuTTo KoREKCE NETTO

18 629 663,90 7 221765,00 11 407 898,90 18 425 000,00
G. Stavby

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové prostory

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

ostatní stavby

t 2z5 977,Q0

5 557 163,50

71 5r8 777,40

327 806,00

474 4rz,00

2 008 739,00

4 607 489,00

131 125,00

751 565,00

3 548 424,50

6 97t 228,40

196 681,00

1 021 000,00

5 557 000,00

11 519 000,00

328 000,00

Llslo
pol.

|,lázev položky

1 2 3 4

BENE OBDOBI uttvuÉ oaooai
BRuTTo KoREKCE NETTO

4 992397,00 4 992397,00 5 003 000,00
H, Pozemky

H.1.

H.z.

H.3.

H.4.

H.5.

Stavební pozemky

Lesní pozemky

zahíady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

1 832 640,00

1 019 904,00

2 029 563,00

110 290,00

1 832 640,00

1 019 904,00

2 029 563,00

110 290,00

1 833 000,00

1 020 000,00

2 032 000,00

118 000,00

odesláno dne: Razítko:

,;fi§C ZAL{}ŇCV
§51 fi] Jarr:rněř

Podpis vedoucíhg

Došlo dne: o skutečnosti:
tel:

Z dat systému G3Win Vytiskl Libuše Antošová
Finanční okruhy - Účetnicwí 3.45,1 (obec Za|onov), Verze:

25.L.2012
18:42:53


